



## KIM ERFURT HOLDING ApS

Gartnervænget 39  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30612302

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-11-2025

---

Kim Erfurt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 88.376, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 1.079.751, og en egenkapital på kr. 802.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele		96.956	239.738
Andre eksterne omkostninger		-6.637	-4.666
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.319</b>	<b>235.072</b>
Andre finansielle indtægter		8.540	24.456
Andre finansielle omkostninger		-10.483	-10.080
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.376</b>	<b>249.448</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>88.376</b>	<b>249.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.955	189.740
Overført resultat		41.421	-15.292
<b>Resultatdisponering</b>		<b>88.376</b>	<b>249.448</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		803.224	756.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>803.224</b>	<b>756.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>803.224</b>	<b>756.268</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.427	2.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.427</b>	<b>52.161</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	170.613	169.757
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>170.613</b>	<b>169.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.487</b>	<b>77.706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>276.527</b>	<b>299.624</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.079.751</b>	<b>1.055.892</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		635.725	588.770
Overført resultat		41.467	46
Udbytte for regnskabsåret		0	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b>802.192</b>	<b>788.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		272.559	262.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>277.559</b>	<b>267.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>277.559</b>	<b>267.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.079.751</b>	<b>1.055.892</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	125.000	588.770	46	75.000	788.816
Betalt udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	0	41.421	0	41.421
Årets opskrivning	0	46.955	0	0	46.955
<b>Egenkapital 30-09-2025</b>	<b>125.000</b>	<b>635.725</b>	<b>41.467</b>	<b>0</b>	<b>802.192</b>

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1	1
---	---

**2. Tilgodehavende selskabsskat**

Selskabsskat

2.427	2.161
2.427	2.161

Heraf udgør kr. 1.658 et langfristet tilgodehavende.

**3. Andre værdipapirer og kapitalandele**

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 856 i urealiseret gevinst.

Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.